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JANUARI – MARS 

✓ Nettoomsättningen för perioden uppgick till 46,1 MSEK (63,2). Det motsvarar en minskning på 27,0% jäm-
fört med föregående års motsvarande period. Kvartalets omsättning är ett resultat av låg orderingång i slu-
tet av föregående år enligt tidigare kommunikation. Orderingången ökar i andra kvartalet, men det är fort-
satt en bit kvar till normala nivåer.  
  

✓ Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 1,1 MSEK (15,5). EBITDA uppgick till 4,7 MSEK (17,5) motsvarande en 
EBITDA-marginal på 10,3% (27,8). 

  
✓ Resultat efter skatt per aktie efter utspädning uppgick för perioden till 0,15 SEK (0,95). 

  
✓ Kassaflödet för perioden var -5,4 MSEK (2,7). I föregående års motsvarande period ingick en amortering av 

lån på 5,6 MSEK. 
 

✓ Likvida medel vid periodens utgång uppgår till 78,9 (88,8) MSEK. Förändringen beror främst på förvärvet av 
Radiocrafts under Q3_2023. 

 
 
 

 
 

JANUARI – MARS 2024 
(Föregående års motsvarande period inom parentes) 
Nettoomsättning 46,1 MSEK (63,2) 
Rörelseresultat (EBIT) 1,1 MSEK (15,5) 
Resultat efter skatt 1,9 MSEK (11,9) 
Resultat per aktie* 0,15 SEK (0,95) 
Periodens kassaflöde -5,4 MSEK (2,7) 
Likvida medel 78,9 MSEK (88,8) 

         *efter utspädning 
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Vi har nått en vändpunkt 
 
Detta kvartal har levererat enligt de förväntningar vi 
kommunicerade i bokslutskommunikén med en 
minskad omsättning jämfört med fjärde kvartalet 
2023. Givetvis är vi inte nöjda med detta då netto-
omsättningen landade på 46,1 MSEK (63,2). Trots 
en osäker marknad med lägre orderingång lyckas vi 
nå ett EBITDA på 10,3% (27,8) med en fortsatt 
stark bruttovinstmarginal på 61,5% (58.6).   
 
Nu lägger vi detta skrala kvartal bakom oss, och 
kan delge att vi ser en ökad orderingång i inled-
ningen av andra kvartalet, men det är fortsatt en bit 
kvar tills vi når normala nivåer. Vi har nått en vänd-
punkt och står redo att möta en framtid av möjlig-
heter, där vi successivt återhämtar oss och bryter ny 
mark.  
  
Försäljning och marknad  
Vår närvaro vid ProLight & Sound-mässan i mars, 
en av branschens största mässor inom ljus- och 
ljudteknik, visade på en växande optimism bland 
våra kunder. Återhämtningen verkar nu så sakteliga 
ta fart under andra kvartalet, där vi förväntar oss en 
gradvis återgång till tidigare försäljningsnivåer. Det 
finns även en ökad efterfrågan inom arkitektur, 
samt på våra slutanvändarprodukter för scen och 
prosumer streaming, även om de volymmässigt 
inte kan jämföras med vår OEM affär inom filmpro-
duktion.   
 
För B&ICS har försäljningen varierat från måttlig till 
god. Den positiva responsen på vår närvaro vid tre 
internationella fastighetsautomationsmässor tyder 
på att fastighetssektorn förbereder sig för att im-
plementera de nya hållbarhetsdirektiven. Inom me-
tering ser vi ett ökat kundintresse inom energimät-
ning från våra OEM:er drivet av de nya energieffek-
tiviseringskraven. Samtidigt fortsätter våra OEM 
kunder inom vattenmätning att utgöra en stabil 
bas. 
 
Slutligen har vi expanderat vår närvaro till Kina och 
öppnat ett kontor i Shenzhen, vilket är en viktig 

milstolpe för oss. Vi kommer närmare våra kunder 
och förstärker vår position ytterligare.   
  
Produktutveckling och teknik  
Det senaste kvartalet har varit händelserikt på pro-
duktutvecklingssidan. Vi har lanserat två produkter 
designade för prosumers under varumärket  
Wireless Solutions. En dynamisk marknad som blir 
spännande att följa i och med vår Kinaetablering.   
 
Med produkten Galileo MAX siktar vi på att stärka 
vår position inom arkitekturbelysning. Denna tråd-
lösa DMX-produkt för DIN-skenor underlättar stor-
skaliga belysningsprojekt som broar, monument 
och byggnader. Dessutom pågår det en aktiv mark-
nadsföring av den nya produkten, W-DALI, för in-
omhusbelysning. Vårt utvecklingsteam fortsätter nu 
att utvärdera hur vår mjukvara kan integreras av po-
tentiella OEM-kunder, vilket motiveras av intresset 
vi hittills mottagit.   
 
Slutord  
Vi blickar framåt med optimism och kan redan se 
en större aktivitet i våra orderböcker. Allt pekar på 
att andra kvartalets omsättning överträffar det 
första kvartalet, men det återstår att se om detta 
uppsving kommer att nå upp till andra kvartalets 
omsättning föregående år. I en tid präglad av mak-
roekonomisk instabilitet, förändrade konsumentbe-
teenden och ett växande krav på hållbarhet, är vi 
inställda på en gradvis återhämtning och kom-
mande tillväxt, drivet av vår anpassningsförmåga 
och vårt engagemang för innovation.  
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Innovation kräver tålamod och vi är extra glada 
över att meddela att vårt arbete med gatubelys-
ning nu lett till den största engångsaffären någon-
sin för oss inom detta område. Den här affären är 
en del av en offentlig upphandling i Frankrike, där 
vår distributör vunnit kontrakt att installera vår  
AirGlow produkt på nya armaturer i ett hundratal 
samhällen. Genom denna investering reduceras 
kundernas energiförbrukning samtidigt som att 
trygga miljöer skapas.  Denna milstolpe, med leve-
ranser och fakturering under 2024, bekräftar vår in-
novationskraft och förstärker vår tro att den indi-
rekta säljkanalen är rätt strategi. 
  
Vi ser fram emot att noggrant följa marknaden i 
Kina och stärka vår position inom professionell be-
lysning, och på sikt även inom våra andra affärsom-
råden. I Kina observerar vi en betydande ökning av 
prosumer streaming kombinerat med e-handel, en 
trend som format om landets konsumentbeteende. 
Livestreamingens marknadsvärde har skjutit i 

höjden enligt rapporter från diverse trendspa-
ningar*. Detta skifte har skapat nya köpprocesser 
och förhöjda förväntningar på streaminginnehåll, 
vilket ställer nya teknologikrav på streamers – en 
dynamik vi nu kan studera från första parkett med 
eget säljkontor i Kina. 
   
På vår fortsatta resa mot att ersätta alla världens 
kablar för styr och regler, gör vi jobbet mycket en-
klare och mer kostnadseffektivt för våra kunder. Vi 
skapar dessutom långsiktigt värde genom att öka 
flexibilitet, skalbarhet och energieffektivitet.  
 
Nu vänder det sakta men säkert! Det är både jag 
och hela teamet på LumenRadio övertygade om!  
 
 
 
 
Alexander Hellström, VD LumenRadio AB 
  

* https://daxueconsulting.com/kol-marketing-china/  
 https://sekkeidigitalgroup.com/the-power-of-live-streaming-and-kols-in-china/  

https://daxueconsulting.com/kol-marketing-china/
https://sekkeidigitalgroup.com/the-power-of-live-streaming-and-kols-in-china/
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INTÄKTER 
Januari – Mars 2024 
Nettoomsättningen för perioden januari till mars 2024 upp-
gick till 46,1 (63,2) MSEK , vilket innebär en minskning på 
27,0%. Nettoomsättningen exklusive förvärv uppgår till 
34,0 MSEK. Förvärvet av Radiocrafts bidrog med 12,1 
MSEK i kvartalet. 
 
Bruttomarginalen för perioden var 61,5% (58,6). Föränd-
ringen beror framför allt på förbättrade inköpspriser. 
 
Koncernens nettoomsättning fördelas per affärsområde en-
ligt tabellen nedan. 
 

 
 
 
RESULTAT 
Januari – Mars 2024 
Rörelsekostnaderna ökade med 19,5% vilket till största de-
len drevs av organisationstillväxt samt lägre andel aktive-
ringar av projektkostnader. EBITDA uppgick till 4,7 MSEK 
(17,5). EBITDA marginalen uppgick till 10,3% (27,8). 
 
 
FINANSIELL STÄLLNING 
Koncernens likvida medel vid periodens slut uppgick till 
78,9 MSEK (88,8). Koncernen har även outnyttjade check-
krediter om 7 MSEK. 
 
Varulagret uppgick till 27,2 MSEK vid periodens utgång 
jämfört med 19,9 MSEK för motsvarande period 

föregående år. Ökningen i varulagret beror främst på för-
värvet av Radiocrafts. 
 
Kassaflödet i kvartalet uppgick till -5,4 MSEK (2,7). Skillna-
den beror främst på lägre rörelseresultat framdrivet av lägre 
nettoomsättning. 
 
 
RISKER 
Riskerna för koncernens verksamhet har inte ändrats i något 
väsentligt hänseende efter vad som beskrivits i bolagets 
senaste årsredovisning. 
 
 
HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT 
Inga väsentliga händelser har inträffat efter kvartalets ut-
gång.  
 
AKTIEINFORMATION 
Antalet aktier uppgick vid periodens slut till 12 580 782, alla 
med ett kvotvärde om 0,05 kr och lika rösträtt.  
 
LumenRadios aktie är noterad på Nasdaq Stockholm First 
North Growth Market. 
 
“Certified advisor” är FNCA. 
 
Vid utgången av kvartalet var 117 659 tecknings- 
optioner tecknade av anställda och ledande befattningsha-
vare i koncernen. 
 
FINANSIELLA MÅL 
Styrelsen har fastställt LumenRadios långsiktiga finansiella 
mål till: 
 
• Genomsnittlig årlig organisk tillväxt om >25% per år 

under en konjunkturcykel, samt 
• EBITDA >20% per år i genomsnitt under en  

konjunkturcykel. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

MSEK 2024 2023 2023
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec

Lighting & Smart Cities 27,1 51,3 193,3
Bruttomarginal 69,3% 64,1% 68,3%

Buildings & Infrastructure Control Systems 19,0 11,9 59,2
Bruttomarginal 50,5% 34,9% 43,5%

Total Nettoomsättning 46,1 63,2 252,5
Bruttomarginal 61,5% 58,6% 62,5%
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Denna delårsrapport har inte granskats av bolagets revisorer. 
 
RAPPORTENS UNDERTECKNADE 
Styrelsen och verkställande direktör försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncer-
nens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och 
de företag som ingår i koncernen står inför. 
 
 
 
Göteborg den 22 april 2024 
 
LumenRadio Aktiebolag (publ) 
 
 
 
Magnus Thousgaard Terrvik  Martin Gren 
Ordförande    Styrelseledamot 
 
 
 
Nicolas Hassbjer    Mikael Johnsson Albrektsson 
Styrelseledamot    Styrelseledamot  
  
 
 
Sabina Lindén    Victoria Van Camp 
Styrelseledamot    Styrelseledamot 
 
 
 
Alexander Hellström 
Verkställande direktör  
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TSEK 2024 2023 2023
Nyckeltal enligt IFRS Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec
Nettoomsättning 46 121 63 161 252 546
Rörelseresultat (EBIT) 1 086 15 491 59 599
Periodens resultat 1 941 11 886 47 302
Periodens kassaflöde -5 383 2 681 -1 797
Resultat per aktie  efter utspädning 0,15 0,95 3,69

Alternativa nyckeltal - ej definerade enligt IFRS
Nettoomsättningstillväxt -27,0% 48,8% 26,4%
Bruttovinst 28 378 37 028 157 760
Bruttomarginal 61,5% 58,6% 62,5%
EBITDA 4 735 17 539 69 904
EBITDA-marginal 10,3% 27,8% 27,7%
EBIT 1 086 15 491 59 599
EBIT-marginal 2,4% 24,5% 23,6%

Medelantalet anställda 67 58 60
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TSEK 2024 2023 2023
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec

Nettoomsättning 46 121 63 161 252 546
Övriga rörelseintäkter 64 344 508
Summa rörelsens intäkter 46 185 63 506 253 055

Aktiverat arbete för egen räkning 650 797 4 846
Råvaror och förnödenheter -17 743 -26 133 -94 786
Personalkostnader -18 318 -13 441 -61 452
Övriga externa kostnader -6 246 -7 552 -31 572
Avskrivningar -3 649 -2 048 -10 305
Övriga rörelsekostnader 208 363 -187
Summa rörelsens kostnader -45 099 -48 014 -193 456

Rörelseresultat 1 086 15 491 59 599

Finansiella poster 1 402 -492 267
Resultat efter finansiella poster 2 488 15 000 59 866

Skatt -547 -3 113 -12 564
Periodens resultat 1 941 11 886 47 302

Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare 1 941 11 886 47 302

TSEK 2024 2023 2023
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec

Periodens resultat 1 941 11 886 47 302

Övrigt totalresultat (omräkningsdifferens) -15 23 -829

Periodens totalresultat 1 925 11 909 46 473

Periodens totalresultat hänförligt till
moderbolagets ägare 1 925 11 909 46 473

Resultat per aktie före och efter utspädning
Genomsnittligt antal aktier innan utspädning 12 580 782 12 383 050 12 448 961
Resultat per aktier innan utspädning 0,15 0,96 3,73
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning 12 703 767 12 519 446 12 584 667
Resultat per aktier efter utspädning 0,15 0,95 3,69
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TSEK
TILLGÅNGAR 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31
Anläggningstillgångar
Balanserade utvecklingsutgifter 12 327 10 865 12 561
Patent 1 908 2 244 1 991
Mjukvara 23 874 7 632 24 325
Kundrelationer 40 338 4 829 41 225
Varumärke 19 341 7 437 19 341
Goodwill 62 608 10 793 62 608
Inventarier 2 408 2 732 2 587
Nyttjanderättstillgångar 10 809 8 619 11 362
Övriga långfristiga fordringar 1 621 1 498 1 603
Summa anläggningstillgångar 175 234 56 650 177 602

Omsättningstillgångar
Varulager 27 216 19 944 26 630
Kundfordringar 22 054 25 984 22 527
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 5 274 854 2 797
Övriga fordringar 8 413 2 357 7 640
Kortfristiga placeringar 0 25 000 0

Kassa och bank 78 922 63 808 84 305
Summa omsättningstillgångar 141 878 137 947 143 899

SUMMA TILLGÅNGAR 317 113 194 597 321 502
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TSEK
EGET KAPITAL 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31
Aktiekapital 629 619 629
Övrigt tillskjutet kapital 139 448 113 270 139 562
Balanserat resultat 71 647 35 163 69 727
Summa eget kapital 211 724 149 052 209 918

SKULDER
Avsättningar
Övriga avsättningar 854 862 829
Uppskjuten skatteskuld 18 100 4 081 18 393
Summa avsättningar 18 954 4 943 19 222

Långfristiga skulder
Leasingskuld 6 454 5 797 7 201
Övriga långfristiga skulder 30 996 0 30 996
Summa långfristiga skulder 37 450 5 797 38 197

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 9 0 30
Leverantörsskulder 16 114 16 933 17 201
Förskott från kunder 195 1 595 332
Leasingskuld 4 208 2 676 3 999
Aktuell skatteskuld 14 579 1 629 14 797
Övriga skulder 3 200 458 5 794
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 10 681 11 513 12 012
Summa kortfristiga skulder 48 985 34 805 54 165

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 317 113 194 597 321 502
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TSEK Aktiekapital Övrigt 

tillskjutet 
kapital

Balanserade 
vinstmedel

Summa eget 
kapital

Ingående eget kapital 2023-01-01 619 113 270 23 254 137 143

Periodens resultat 11 886 11 886
Övrigt totalresultat 23 23
Summa totalresultat 0 0 11 909 11 909

Utgående eget kapital 2023-03-31 619 113 270 35 163 149 052

Ingående eget kapital 2023-04-01 619 113 270 35 163 149 052

Transaktioner med koncernens ägare
Nyemission 10 26 336 26 346
Optioner -45 -45
Summa transaktioner med aktieägare 10 26 291 0 26 301

Periodens resultat 35 416 35 416
Övrigt totalresultat (omräkningsdifferens) -852 -852
Summa totalresultat 0 0 34 564 34 564

Utgående eget kapital 2023-12-31 629 139 562 69 727 209 918

Ingående eget kapital 2024-01-01 629 139 562 69 727 209 918

Transaktioner med koncernens ägare
Nyemission 0 0
Optioner -114 -114
Summa transaktioner med aktieägare 0 -114 0 -114

Skattejustering avseende tidigare period -5 -5
Periodens resultat 1 941 1 941
Övrigt totalresultat (omräkningsdifferens) -15 -15
Summa totalresultat 0 0 1 920 1 920

Utgående eget kapital 2024-03-31 629 139 448 71 647 211 724
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TSEK 2024 2023 2023
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec

Kassaflöde från den löpande verksamheten
Rörelseresultat 1 086 15 491 59 599
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet 5 137 1 701 4 600
Erhållen ränta 184 64 2 282
Erlagd ränta -155 -63 -464
Betald inkomstskatt -1 058 -3 336 -3 026
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital 5 194 13 857 62 990

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital
Minskning (+) ökning (-) av varulager/pågående arbete -585 3 193 3 877
Minskning (+) ökning (-) av kundfordringar 473 -7 218 5 874
Minskning (+) ökning (-) av fordringar -3 250 1 846 -1 755
Minskning (-) ökning (+) av leverantörsskulder -1 087 -2 866 -5 667
Minskning (-) ökning (+) av kortfristiga skulder -4 062 1 014 2 737
Kassaflöde från den löpande verksamheten -3 317 9 826 68 056

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella tillgångar -16 0 -257
Investeringar i immateriella tillgångar -770 -797 -4 901
Investeringar i finansiella tillgångar -35 0 26
Förvärv av aktier i koncernföretag 0 0 -56 049
Kassaflöde från investeringsverksamheten -821 -797 -61 181

Finansieringsverksamheten
Inlösen av optioner -114 0 -45
Amortering av lån -21 -5 588 -5 558
Amortering av leasingskuld -1 111 -760 -3 069
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -1 245 -6 348 -8 672

Periodens kassaflöde -5 383 2 681 -1 797
Likvida medel vid periodens början 84 305 86 122 86 122
Kursdifferens i likvida medel 0 5 -20
Likvida medel vid periodens slut 78 922 88 808 84 305
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TSEK 2024 2023 2023
Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec

Nettoomsättning 34 042 49 252 212 966
Övriga rörelseintäkter 8 330 426
Summa rörelsens intäkter 34 051 49 581 213 392

Aktiverat arbete för egen räkning 650 797 4 846
Råvaror -12 246 -20 257 -76 655
Personalkostnader -15 311 -13 445 -57 928
Övriga externa kostnader -6 267 -8 261 -34 510
Avskrivningar -1 282 -1 080 -4 363
Övriga rörelsekostnader 224 325 -219
Summa rörelsens kostnader -34 232 -41 921 -168 829

Rörelseresultat -181 7 660 44 563

Finansiella poster 389 -298 1 010
Resultat efter finansiella poster 207 7 362 45 573

Bokslutsdispositioner 0 0 0
Resultat för skatt 207 7 362 45 573

Skatt -43 -1 517 -9 636
Periodens resultat 165 5 846 35 937

Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare 165 5 846 35 937



  

DELÅRSRAPPORT JANUARI–MARS 2024   
13 

 

 
 

 

TSEK
TILLGÅNGAR 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31
Anläggningstillgångar
Balanserade utvecklingsutgifter 12 327 10 865 12 561
Patent 1 908 2 244 1 991
Andelar koncernbolag 151 664 31 856 151 664
Fordringar hos koncernbolag 3 282 3 282 3 282
Materiella anläggningstillgångar 2 327 2 732 2 491
Övriga fordringar 1 513 1 477 1 477
Summa anläggningstillgångar 173 020 52 457 173 467

Omsättningstillgångar
Varulager 23 282 18 349 22 769
Kundfordringar 14 743 22 430 16 621
Fordran koncernbolag 364 376 376
Övriga fordringar 3 327 1 024 2 374
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 3 070 833 2 425
Kortfristiga placeringar 0 25 000 0
Kassa och bank 60 482 42 886 65 820
Summa omsättningstillgångar 105 268 110 899 110 385

SUMMA TILLGÅNGAR 278 288 163 355 283 852
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TSEK
EGET KAPITAL 2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31
Bundet eget kapital
Aktiekapital 629 619 629
Fond för utvecklingsutgifter 11 023 9 288 11 023
Summa bundet eget kapital 11 652 9 907 11 652

Fritt eget kapital
Överkursfond 138 455 112 118 138 455
Tillskjutet kapital 2 872 2 872 2 872
Balanserat resultat 35 053 6 533 34 889
Summa fritt eget kapital 176 380 121 523 176 216

Summa eget kapital 188 032 131 430 187 868

SKULDER
Avsättningar
Övriga avsättningar 854 862 829
Summa avsättningar 854 862 829

Långfristiga skulder
Räntebärande skulder långfristig del 30 996 0 30 996
Summa långfristiga skulder 30 996 0 30 996

Kortfristiga skulder  
Leverantörsskulder 12 766 15 508 14 940
Skulder till koncernföretag 25 532 3 879 26 285
Aktuell skatteskuld 8 058 0 8 350
Övriga skulder 2 810 1 267 3 975
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 9 239 10 409 10 609
Summa kortfristiga skulder 58 406 31 063 64 159

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 278 288 163 355 283 852
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NOT 1 ALLMÄN INFORMATION  
Koncernredovisningen omfattar LumenRadio AB (Moder-
bolaget), och dess dotterbolag Wireless Solution Sweden 
AB, LumenRadio Incentive AB, LumenRadio Inc. (US), Lu-
menRadio GmbH (DE) och Radiocrafts AS (NO) samman-
taget Koncernen. Moderbolaget är ett aktiebolag registre-
rat i Sverige med säte i Västra Götalands län. Adressen till 
huvudkontoret är Johan Willins gata 6, 416 64 Göteborg. 
Koncernens huvudsakliga verksamhet skall vara utveckling 
och försäljning av kommunikationsutrustning och därmed 
förenlig verksamhet. 
 
NOT 2 SAMMANFATTNING AV VIKTIGA REDOVIS-
NINGSPRINCIPER 
Koncernen 
Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med Inter-
national Financial Reporting Standards (IFRS). Rapporten 
för moderbolaget har upprättats i enlighet med Årsredo-
visningslagen samt RFR 2 Redovisning för juridiska 

personer. Delårsrapporten har upprättats i enlighet med 
IAS 34 Delårsrapportering.  
 
Inga förändringar av redovisningsprinciperna har gjorts ef-
ter upprättandet av senaste årsredovisningen. 
 
NOT 3 TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 
Bolaget har transaktioner med närstående enligt definit-
ionen i IAS 24 upplysningar om närstående. Bolaget säljer 
varor till två kunder vars styrelseordförande sitter i  
LumenRadios koncernstyrelse som ledamot. Transaktion-
erna har skett på marknadsmässiga villkor och försälj-
ningen uppgår totalt till 0,5 MSEK under kvartalet. För öv-
rigt har inga andra transaktioner med närstående inträffat 
under perioden.  
All handel mellan koncernbolag sker på marknadsmässiga 
villkor 
 
 
NOT 4 HÄNDELSER EFTER BALANSDAGEN 
Inga väsentliga händelser har inträffat efter kvartalets ut-
gång.  
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Nyckeltal Definition Anledning till att nyckeltalet 
används 
 

Nettoomsättningstillväxt Den procentuella ökningen av netto-
omsättning i förhållande till motsva-
rande föregående period. 

För jämförelse av tillväxt mellan 
olika perioder och mot den 
övergripande marknaden. 

Bruttovinst Bruttovinst redovisas som skillnad 
mellan omsättning och direkt material 

Översiktligt mått på företagets 
förmåga att generera vinst på 
inköpt material och tjänster. 

Bruttovinstmarginal Bruttovinst i procent av omsättning Översiktligt mått på företagets 
förmåga att generera vinst på 
inköpt material och tjänster. 

EBITDA Rörelseresultat exklusive avskrivningar 
på materiella och immateriella anlägg-
ningstillgångar 

Nyckeltalet anges för att be-
döma Bolagets operationella 
aktiviteter. EBITDA är ett kom-
plement till rörelseresultat som 
indikerar Bolagets kassamäss-
iga verksamhetsresultat. 

EBITDA-marginal EBITDA i procent av nettoomsättning Är ett användbart mått för att 
översiktligt bedöma lönsam-
het i förhållande till omsättning 

EBIT Resultat av rörelsens verksamhet innan 
finansiella kostnader 

Nyckeltalet är detsamma som 
Rörelseresultat. 

EBIT-marginal EBIT i procent av nettoomsättning 
 

För att översiktligt bedöma 
lönsamhet i förhållande till om-
sättning. 

Antal anställda 
 

Vägt medeltal anställda i koncernen Medeltal anställda bygger på av 
bolagets betalda närvarotimmar 
relaterade till en normal arbets-
tid. 
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23 april 2024  Årsstämma 
 
15 juli 2024  Delårsrapport för perioden januari - juni 2024 
 
5 november 2024  Delårsrapport för perioden januari - september 2024 
 
 

 

 
Alexander Hellström, VD 
Tel nr. 070-377 24 15 
alexander.hellstrom@lumenradio.com 
 
Sanna Svensson, CFO 
Tel nr. 076-813 10 67 
sanna.svensson@lumenradio.com 
 
Susanne Gerdin, Investor Relations, Marketing & Communication 
Tel nr. 070-723 09 30 
susanne.gerdin@lumenradio.com 
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investorrelations@lumenradio.com 
 
 

Tel: +46 31 60 61 60 
investorrelations@lumenradio.com 

 
LumenRadio AB 

www.lumenradio.com 
Johan Willins gata 6,  

SE-416 64 Gothenburg,  
Sweden 

 

http://www.lumenradio.com/

